



znak sprawy: IF/ZP-04/2017

Kraków, 3 kwietnia 2017 r.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA**

**INSTYTUT FARMAKOLOGII  
Polskiej Akademii Nauk  
31-343 Kraków, ul. Smętna 12  
tel.: 12 66 23 220, fax: 12 637 45 00  
Regon: 000325943, NIP: 675 000 18 28**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mikroskopu wyposażonego w dwa mikromanipulatory, dwukanałowego wzmacniacza do eksperymentów patch clamp oraz osmometru do Instytutu Farmakologii Polskiej Akademii Nauk w Krakowie przy ul. Smętnej 12 w ramach grantu NCN OPUS 11 nr 2016/21/B/NZ4/03618, pn. „Modulacja aktywności sieci neuronalnej ciała migdałowatego przez receptor 5-HT7” finansowanego przez Narodowe Centrum Nauki.

**Zamawiający – Instytut Farmakologii Polskiej Akademii Nauk w Krakowie przy ul. Smętnej 12** informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia:

**Pytanie 1:**

**Dotyczy wzoru umowy, § 3 ust. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by usunięcie awarii lub usterki nastąpiło w terminie nie dłuższym niż 21 dni roboczych od dnia jej zgłoszenia?

Odpowiedź:

NIE.

**Pytanie 2:**

**Dotyczy wzoru umowy, § 5 ust. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umniejszenie kary umownej do wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto?

Odpowiedź:

NIE.